
 
 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 3/2010.(II.12.)  

Rendelet típusa: Módosító  
Rendelet címe: Demecser Város Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 5/2008.(II.15.) 

rendelet módosításáról  
Módosított rendelet azonosítója: 5/2008.(II.15.)  

Rendelet tárgykódja: A1  
Tárgykód megnevezése: Szervezeti és működési szabályzat  

Kihirdetés dátuma: 2010. február 12.  
Hatályba lépés dátuma: 2010. február 12.  

Dokumentum készült: 2010. március 8.  

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 2 / 5 

DEMECSER VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
3/2010.(II.12.)  

 
r e n d e l e t e 

 
Demecser Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 5/2008.(II.15.) rendeletének módosításáról 
 
 
Demecser Város Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. tv. 
(továbbiakban: Ötv.) 18.§. /1/ bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján – az 
önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról (továbbiakban: SZMSZ) szóló 
32/2008.(XII.23.) és 12/2008.(IV. 18.) rendelettel módosított 5/2008. (II.15.) 
rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
A rendelet 43.§ (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(10) A Polgármesteri Hivatal belső tagozódása: 

 Titkársági csoport 
 Okmányirodai csoport 
 Költségvetési csoport 
 Gyámhivatali és Igazgatási csoport  
 Városüzemeltetési csoport 

 
A Polgármesteri Hivatal belső tagozódásával kapcsolatos részletes szabályokat az 
ügyrend tartalmazza, mely az SZMSZ 4.sz. függeléke.  
 

2.§ 
 

A rendelet 52.§ (6) bekezdése kiegészül a mellékelt új 5.sz. függelékkel és az (5)- (6) 
bek. helyébe az alábbiak lépnek: 

 
„(5) A rendelet mellékletei: 
 

1.sz.melléklet   A bizottságok feladat  és hatáskörei 
2.sz. melléklet  A helyi kisebbségi önkormányzatnak biztosítottakról 
3.sz. melléklet  A polgármesteri hivatal ügyfélfogadási rendje, 

 a polgármester és a jegyző fogadóórái 
4.sz. melléklet Demecser Város Önkormányzata által a helyi önszerveződő 

közösségek részére tevékenységi körükben biztosított 
tanácskozási jogról a képviselőtestület és a bizottságai 
ülésén  

5.sz. nincs ilyen melléklet, csak függelék 
6.sz. melléklet Az önkormányzat társulásairól 
7.sz. melléklet Az önkormányzat ellenőrzési nyomvonala (FEUVE) 

 
 

(6)  A rendelet függelékei: 
 

1. sz. függelék   A település főbb adatai 
2. sz. függelék  A képviselőtestület tagjai névsora 
3. sz. függelék  Az alpolgármesterek feladatköre 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 3 / 5 

4. sz. függelék  A Polgármesteri Hivatal Ügyrendje 
5. sz. függelék  az önkormányzat által ellátott feladatok  

 szakfeladat számmal és megnevezéssel 
 

3.§ 
 
Jelen rendelet 2010. február 12.-én lép hatályba. 
 
 
Kiss Gyula      Mártonné dr. Csimbók Ildikó 
polgármester                         jegyző 
 
 
Kihirdetési Záradék: 
 
Jelen rendeletet 2010. február 12.-én kihirdettem. 

 
 
       Mártonné dr. Csimbók Ildikó 
         jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 4 / 5 

3/2010. (II.12.) rendelet 5. számú Függeléke 
 

 
Demecser Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatához 

Az önkormányzat által ellátott feladatok szakfeladat számmal és 
megnevezéssel 

 
 

360000 Víztermelés, -kezelés, -ellátás 
370000  Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 
382101  Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 
421100  Út, autópálya építése  
493909 M.n.s. egyéb szárazföldi személyszállítás 
562912  Óvodai intézményi étkeztetés 
562913  Iskolai intézményi étkeztetés 
562917  Munkahelyi étkeztetés 

562919  Egyéb étkeztetés  
682001  Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
682002  Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
750000  Állat-egészségügyi ellátás  
821900  Fénymásolás, egyéb irodai szolgáltatás  
841114  Országgyűlési képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 
841115  Önkormányzati képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 
841116  Országos, települési és területi kisebbségi önkormányzati 

választásokhoz kapcsolódó tevékenységek 
841117  Európai parlamenti képviselőválasztáshoz kapcsolódó tevékenységek 
841118  Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó tevékenységek 
841126  Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási 

tevékenysége 
841127  Települési kisebbségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége 
841325  Építésügy, területpolitika területi igazgatása és szabályozása 
841401 Önkormányzatok közbeszerzési eljárásainak lebonyolításával 

összefüggő szolgáltatások 
841402  Közvilágítás  
841403  Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások   
841901  Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások 

elszámolásai 
841902  Központi költségvetési befizetések 
842541  Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 
842542  Minősített időszaki tevékenységek (kivéve ár- és belvízvédelem) 
842543  Katasztrófavédelmi helyreállítási tevékenység (kivéve ár- és belvíz 

esetén) 
862101  Háziorvosi alapellátás 
862102  Háziorvosi ügyeleti ellátás 
862211  Járóbetegek gyógyító szakellátása 
862301  Fogorvosi alapellátás 
869037  Fizikoterápiás szolgáltatás 
869039  Egyéb, máshová nem sorolt kiegészítő egészségügyi szolgáltatás 
869041  Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 
869042  Ifjúság-egészségügyi gondozás 
882111  Rendszeres szociális segély 
882112  Időskorúak járadéka 
882113  Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 
882114  Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 5 / 5 

882115  Ápolási díj alanyi jogon 
882116  Ápolási díj méltányossági alapon 
882117  Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 
882118  Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 
882119  Óvodáztatási támogatás 
882121  Helyi eseti lakásfenntartási támogatás  
882122  Átmeneti segély 
882123  Temetési segély 
882124  Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
882125  Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása 
882129  Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 
882201  Adósságkezelési szolgáltatás 
882202  Közgyógyellátás 
882203  Köztemetés 
889935  Otthonteremtési támogatás 
889936  Gyermektartásdíj megelőlegezése 

889942  Önkormányzatok által nyújtott lakástámogatás 
890221  Az időskorúak társadalmi integrációját, az aktív és méltó időskor 

megteremtését célzó programok 
890222  Idősügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint 

támogatásuk 
890301  Civil szervezetek működési támogatása 
890441  Közcélú foglalkoztatás 
890442  Közhasznú foglalkoztatás  
890443  Közmunka 
890503  Nemzeti és etnikai kisebbségi intézmények fenntartásának és 

fejlesztésének támogatása  
890506  Egyházak közösségi és hitéleti tevékenységének támogatása  
890509  Egyéb m.n.s. közösségi, társadalmi tevékenységek támogatása 
900400  Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások szervezése 
931102  Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 
960301  Hadisírok létesítése, gondozása  
960302  Köztemető-fenntartás és működtetés 
960900  M.n.s. egyéb személyi szolgáltatás 
 


